АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10.2018                                                                                                                         № 57
О порядке расходования иных межбюджетных трансфертов на поощрение поселенческой команды, участвовавшей в XIII летней межпоселенческой спартакиаде в г. Колпашево из бюджета муниципального образования «Колпашевский район»
в 2018 году

На основании решения Думы Колпашевского района от 30.03.2007 №307 «Об утверждении Положения об обеспечении условий для развития на территории муниципального образования  «Колпашевский район» физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организации  проведения  официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Колпашевского района», постановления Администрации Колпашевского района от 04.09.2018 № 932 «О распределении средств иных межбюджетных трансфертов на поощрение поселенческих команд, участвовавших в XIII летней межпоселенческой спартакиаде в г. Колпашево, из бюджета муниципального образования  «Колпашевский район» в 2018 году»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что муниципальному образованию «Новогоренское сельское поселение» предоставляются иные межбюджетные трансферты (далее - ИМБТ) в размере   6 000 (Шесть тысяч) рублей из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» на улучшение спортивной материально-технической базы поселения.
2. Администрации Новогоренского сельского поселения:
- обеспечить целевое и эффективное использование выделенных средств ИМБТ в срок до 15.12.2018;
- предоставить отчёт о целевом использовании средств ИМБТ с приложением копий договоров, актов выполненных работ, смет, счетов-фактур, копий платежных документов, поручений, товарных чеков, платежных ведомостей в Управление по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации Колпашевского района в срок до 20.12.2018;
- организовать возврат остатков средств ИМБТ, неиспользованных по целевому назначению, в срок до 22.12.2018.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы поселения - главного бухгалтера Администрации Новогоренского сельского поселения Балабанову А.С.
[bookmark: _GoBack]
Глава поселения                                                                                               И.А. Комарова